

Стоимость продукции с 27.11.2017



**Богородский  
Растворо  
Бетонный  
Узел**

ООО «БОГОРОДСКИЙ РАСТВОРО-БЕТОННЫЙ УЗЕЛ»

Московская область, Орехово-Зуевский р-н,

Малодубенский с. о., п. Пригородный, д. 44а.

Телефон: +7 (499) 643-57-89, E-mail: bogorodskiy\_rbu@mail.ru

Наш адрес в интернете: WWW.BETON-OREHOVO24.RU

Все цены указаны в руб. за м<sup>3</sup>, в т. ч. НДС 18% с доставкой от 7м<sup>3</sup> за один рейс

Марка бетона	Класс бетона	Бетонная смесь тяжёлая на гравийном щебне 5-20мм.	Бетонная смесь тяжёлая гранитном щебне 5-20мм.	Бетонная смесь мелкозернистая (пескобетон)	Бетонная смесь лёгкая (керамзитобетон)
M50	B3.5 П3 F50 W2	3450	4100	3650	4350
M75	B5 П3 F50 W2	3450	4100	3650	4550
M100	B7.5 П3 F50 W2	3450	4100	3650	4750
M150	B10 П3 F75 W2	3600	4250	3750	по согласованию
M150	B12.5 П3 F75 W2	3600	4250	3750	по согласованию
M200	B15 П3 F75 W2	3750	4400	3850	по согласованию
M250	B20 П3 F75 W2	3850	4500	4050	-
M300	B22.5 П3 F100 W4	4000	4650	4150	-
M350	B25 П3 F100 W6	4150	4800	4250	-
M400	B30 П3 F150 W8	4350	5000	по согласованию	-
M450	B35 П3 F200 W8	по согласованию	5200	по согласованию	-
M550	B40 П3 F200 W8	по согласованию	5500	по согласованию	-

## Бетоны для дорожного и транспортного строительства.

M350	B25 П4 F <sub>2</sub> 300 W12	6000
M400	B30 П4 F <sub>2</sub> 300 W12	6200
M450	B35 П4 F <sub>2</sub> 300 W12	6400
M550	B40 П4 F <sub>2</sub> 300 W12	6600
M600	B45 П4 F <sub>2</sub> 300 W12	6800
M650	B50 П4 F <sub>2</sub> 300 W12	7200
M700	B55 П4 F <sub>2</sub> 300 W12	7600
M750	B60 П4 F <sub>2</sub> 300 W12	7800

Марка раствор	Для кладки	Для стяжки	Модифицированный
M25	3150	-	3750
M50	3250	-	3850
M75	3300	-	3950
M100	3350	3450	4050
M150	3550	3650	4250
M200	3950	4050	4550
M250	по согласованию	-	по согласованию

Стоимость противоморозной добавки для «теплого» бетона руб./м<sup>3</sup>

до -5°C	до -10°C	до -15°C	до -20°C	до -25°C
100	150	200	250	300

Нормативное время разгрузки автобетоносмесителя составляет 10 мин на 1м<sup>3</sup>

Стоимость сверхнормативного простоя составляет 1000 руб./час, в т. ч. НДС 18%

Минимальная стоимость поставки объёмом менее 7м<sup>3</sup> составляет 2100руб, в т. ч. НДС 18%

Добавление металлической фибры (фибру предоставляет заказчик)

увеличивает стоимость 1м<sup>3</sup> на 50 руб., в т. ч. НДС 18%

Добавление полипропиленовой фибры (фибру предоставляет заказчик)

увеличивает стоимость 1м<sup>3</sup> на 250 руб., в т. ч. НДС 18%

Изготовление бетона на гранитном или гравийном щебне фракции 3-10мм.

увеличивает стоимость 1м<sup>3</sup> на 300 руб., в т. ч. НДС 18%